processus factus et ordinatus super concordatione
curiarum generalium facta per dominum Re-
gem in Villa montissoñ: an. 1362.
Jacobo Conara Script. dom. leg.

Mu xpi nomine domini nostri Iesu Christi anno a nativitate domini
ccccxvii Sexagesimo Secundo die x. Quod
illusterrimus princeps et dominus dominus regis regna Regis Ar-
agonum Valens aquitania Sardina et Corsica Comitas Barcinone
Zaragossa et Gerona Cum Rex Castille plenaria et magno pa-
com firmata In mappa levenda domini Guidonis diuina pietatis
Portuens Offi Ganci etiam ecclie casti apud sedis legam Iura
mentis et homagie et alijs poms spualibus et tpiralibus roboratam quod
ipm dominu Regem ex dona pre' et dom Regem Castille ex altera ru-
pissi et deobissem mouissim seu suspirasse guerram nouare
cum ipm dominu Regem et Invasisse subito trax suis ac Bellis
Palau et alia loca diuisa dum dominus Regis regisset et priuadoce
et capte omates fiancend et continuando guerram validam contra
ipm Companu Regem et trax suis. Pro tanto donum Compani

España. Ministerio de Educación, Cultura y Deporte. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, Procesos de Cortes, 4, f. 4r (segunda numeración).
Acta de las Cortes generales de Monzón de 1362-1363 (fragmento).

APÉNDICE IV

Concordia alcanzada por los brazos eclesiásticos y nobiliarios de los reinos y el principado sobre la participación de sus miembros en las imposiciones aprobadas en las Cortes.

ACA, Canc., reg. 1506, ff. 3-7.

[f. 3r] [Encabezamiento en el margen superior, con letra y tinta distintas al texto Capitula in curia Montissoñi super concordia scilitet si barones, milites et homines de paratico regnorum Aragonum, Valentie et principatus Cathalonie teneantur solvere in impositionibus impositis.] [Añadido al margen et etiam personis ecclesiasticis.]

Noverint universi quod cum super questione que mota fuit in curia generali quam excellentissimus et magnificus princeps et dominus dominus Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, universis suis subditis exceptis Sardicis in villa Montissoni celebrabat an videlicet barones, richi homines, milites, homines de paratico et generose persone regnum Aragonum et Valencie ac principatus Cathalonie et persone privilegiatae Aragorum et eorum homines ac homines Ecclesie et personarum ecclesiasticorum regnum et principatus predictorum deberent solvere in impositionibus que lavabantur et de cetero lavarentur in dominio dicti domini regis, fuissent facta et concordata inter dictum dominum regem et duo brachia ecclesiasticum et militare dicte curie generalis, scilicet predictorum regnum et principatus, quedam capitula subinserta quorum series sic se habet.